**A**pōc. viiiij. Audiuī vocem vniuersitatis aquile volantis p̄ mediū celi. vni ca em̄ h̄ec aquila audīt̄ p̄ mediū celi volare vestigium in infimis non tangens q̄ in medijs creaturis sp̄ūalibus speculū q̄ emigma transcedens et usq; ad celum trinitatis se attollens quādō medie in trinitate psone hoc ēvbi describit p̄petatem q̄ diuinitatē. Job xxix. Nūquid ad preceptū tuū eleuabit̄ aquila q̄ in arduis ponet m̄dum suum? Hanc em̄ eleuacionem intellectus perficere non potuit. nisi solus de? q̄ in a:du iissimis sic m̄dum poneret intellectus. Vnde in prosa dicit̄ de ip̄o Volat avis sine meta q̄ nec vates nec propheta euolauit alius Tercia proprietas ē q̄ quis fit avis rapax. tamen sicut q̄ leo est sue prede cōmunicativa q̄ in hoc laudat̄ Iohānes q̄ licet diuina solus viderit. tamen non soli sibi retinuit̄ sed ad utilitatem eccie episcopis q̄ doctoribus cōmunicauit tali modo scribens q̄ tali sermoe q̄ intelligi possit. psa. viiiij. Num tibi libr̄ grandem q̄ scribe in eo stilo hominis hoc est ut humānus intellectus apluentere possit gratia que i libro eternitatis sp̄existi Abac. scđo. Scribent percurrat qui leg erit. p̄. Cor. iiij. Nō ve m̄ ad vos in solimitate sermonis aut sapientie annuncians vobis euangelium xp̄i. p̄. Corinth. xiiiij.

**M**alo quinq; verba loqui sensu meo in ecclesia vt alios instruā q̄ decem milia verbor̄ in lingua Osee. viiij. In guttuē tuo fit tuba q̄si aquila super domū dñi. In gutture quidem tuba est quādō sermo ad cordis referēt intellectum sed super dominum dominū est q̄ ad intellectum totius familie dominus sonans pronundat̄. sicut q̄ aquila volat aperte a nullo suos volat̄ occultas. Vnde cum tres sint modi scribendi omne qđ scribit̄. videlicet demonstratiū? qui doctrinalis vocat̄ Persuasiūs q̄ rationabilia q̄ probabilia scribuntur. q̄ narratiūs quo scribuntur historie que nec demonstrari nec persuaderi possunt. Elegit iohes simplicissimum enarratiōnis modum vt dicat. Criso?. Ut plūib? per hūc prodesset vt sciret̄ q̄ hu mano īgenio h̄ec nec persuaderi nec p̄bāri possunt. q̄ reuelatione dīma sunt edicta. Et ideo vt dicit Aug?. Maior est hūi scripture auctoritas q̄ ōnis īgenij humani perspicacitas. Et sic alibi dicit q̄ credim? debemus auctoritati q̄ intelligim? debem? veritati. q̄ opinamur debem? errori. Q̄ta aquile p̄petas est q̄ h̄ec est avis solitarie volans q̄ sedens q̄ nō cū grege sicut est ūsuetudinis multar̄ avium q̄ in hoc notat̄ ūtem placiti secretū qđ ecīā ab itinēris vult eē sequestratiū. Tre. iij.

**S**edebit solitarius et tacebit. quod  
leuabit se super se. quod qui se super  
seipsum vult eleuare solus sedebit  
ab aliis mundanis segregatus et  
tacebit a tumultu concupiscenciae  
et temptationum. **O**zee. iiij. **D**ucatur eaz  
in solitudinem et lo. ad cor eius? **J**ob  
xxxix. contemnit multitudinem ciuitatis  
clamore exactoris non audit  
**Q**uanta proprietas est quod in pruptis et  
in locis inaccessis indicat quod  
soli iohanni competit. prupta signant  
alta diuinitatis et personalis proprie  
tatis quod prenupta sunt non in se sed  
quod accessus ad ea per viam rationis  
pruptus est. quod ratio non potest ad  
illae et ideo inaccessa dicuntur **P**rophet.  
**M**irabil facta est scientia tua ex me  
cofoxi. et non possum ad ea. **J**ob. xxx  
ix. In pruptis filicibus moratur  
atque inaccessis rupibus. ide con  
templatur escam et debole oculi  
eius propiciunt. Ab altissimis enim  
theoriis videt intellectus ad que ra  
cio non potest. et solida similitatis  
quod sunt quod refectiones delcables.  
conspicit et de longe super temporis ad  
eterinitatem oculi mentis eius propi  
ciunt. et hoc figuratur per hoc **I**ohanni  
xxi. quod recubuit in cena super  
petrus domini solidate veritatis super  
quod fundata est ecclesia hoc enim soli  
dum petri et filicibus est de quo dicitur  
**N**umeri. xxvij. de summis filicibus  
contemplabor eum et de collibus considerabo eum. **P**rima enim veritas filex di  
ctitur propter soliditatem. collis propt

altitudinem. et ab hac inscribedo  
ad planiora descendit batus iohannes **E**xodus. xxxij. est locus apud me  
et stabis supra petram. ibi ergo mi  
di posuit iohannes. quod in solido eter  
ne veritatis mente querit. et sic ad  
planiora humanitatis quod volatum est  
mittens descendit et rursus ad alta  
reuelatas per resurrectos gloriam ad  
celum volutum reduxit. **P**roxima proprie  
tates est quod ut dicunt frequenter amie  
nistri inter oua ponit quod lapide ser  
pente a modo colberet ne oua cor  
rupat vel inficiat. Ita iohannes hoc  
euangelium in modo ecclesie posuit. vel  
tim scribes inter euangelistas ne  
virus heretice pravitatis serpens  
antiquus immites aliorum euangeli  
starum scripturam corrumperet. et hoc est  
dictum **C**ris. et hoc significatum est  
**A**pocalypsi. vbi ultimum fidem est  
celestis civitatis dominum esse amet istum in  
cuius figura iohannes ultio suum ascen  
dit euangelium ad fugandum virum  
hereticorum ut diximus. hunc est lapis  
proclus dominus misteriis dñe sine  
maibus humano opacum. et con  
truit statuam signum mundane  
victatis et heretice pravitatis. **D**icitur  
ergo iohannes est dictus aquila gaudis  
**M**agnarum alas per quod nota est alti  
tudo contemplacionis quod contemplacion  
duabus virtutibus aliis quoniam una est puri  
tas cordis et altera reuelacio veri  
tatis. **D**e prima dicitur **M**athewi. v.  
**H**ec mudo corde quam ipsi deum vi  
debut. de talibus enim domini **M**atthew. viii.

Per nacōes i aias sanctas se tñs fert. amicos dei et ap̄bletas oſtituit. Aia enī ſcā vt ibidem dicit ſe des ē ſapiencie et h̄ec ē aia cordis purit mūdi. q̄a ſanctitas vt dicit Dyomif? ē idē q̄ pura et ab om̄i i qnamēto libera mūdicia. q̄s aut̄ purior et mūdior q̄ vgo: lictum nupciar̄ ſtēnens. Et ficut dicit p̄. Corz. vii. Virgo cogitat que dñm fuit vt fit ſancta corpe et ſpiritu. Secūda ala ē de q̄ dicit. ſecūda. Corz. iii. Nos oes ruela ta facie gl̄am dei ſpeculātes in ea dem ymaginem tñſformiamur a claritate in claritatē tanq̄ a dñi ſpiritu. Vnde fuit due ale de q̄bus dicit Apo c. xij. Date fuit mulier due ale aq̄le magne vt volar̄ in dēſertū i locū ſuū. Mulier ei iſta ē eccl̄ia. Ale aut̄ puritas cordis et reuelacio veritatis deſcripta i euā gelio ioh̄is q̄b? eccl̄ia volat volatu ſteplacōmis in dēſertū ſecretē e mūdo celeſtis hitacōmis in locū btitudinē eterne deitatis. In q̄ ſicut dicit p̄. Thi. vlt. Dei iha bitat lucē inacceſſiblē ſpūal illu minacōnis. ſic ergo Ioh̄es aq̄la grādis alar̄ magnar̄ ē q̄b? in cena recubuit ſupra pectus dñi in quo fuit ſones theſauri ſapiēcie et ſciecie dei abſconditi ſic dicit. Col. ii. Lōgo mēbrorū ductu to ē terciū p̄ q̄o ſignificat in partib? materie quam deſcribit ordo diſpoſitōis. Deſcribit enim

ordiñate vbi tā eſſentialē q̄ pſo nalemente op̄atiuā virtutez vbi tā in ſe q̄ in aſſumpta carne maifestacōez. vbi p̄tātē. vbi eru dicōnē. vbi ſaſtificacōez et tāde p̄ verbū factam imōritatis glorio ſā oſſumacōnē ſicut iſra in libri patebit diuiñioe. Dic enī verbū lōgū habet ductū mēbroz q̄a in ſe p̄muſ acceptū. deinde ad crea turā eſſentiali opacone deducit. Et tā in mēte q̄ in ḡcia maifestatur plenum ḡiae veritatis. p̄tā tuū et eruditū in doctrina et mi racul cognoscit. ſanctificatiū et veritate paſſionis et oñdī et coſum matiū esse p̄bat per glaz refur rectiōis et ſic verbū ut dicit Ihe ro multa ſignat. nam ē racio. est et ſupputatio et cauſa vniuſciuſ qz rei p̄ quā ſunt ſingula et ſubſi ſtūt. et h̄o mēbrorū ductū lōgū est ab eternitate verbi q̄ aī mundū imāpiens deducta p̄ mūdi creaciōne que p̄ verbū facta ē per ſones dñas ḡiae veritatis p̄ ihesu xp̄m facte uſq; in gloriā reſurrectiōis que poſt mūdum p̄ verbi reuſci tacōnē erit futura et ideo aptat̄ iſti aq̄le q̄o dicit eccl̄. xxiiij. Ad huic doctrinam q̄ſi antelucanū ef fundam et enarrabo eā uſq; in lōgimquū. Antelucanū enī mixtu te nebris doctrina ē eterne geneācōm q̄ ad plenū cognosci nō po test. Enarracio aut̄ i lōgimquū ē ordo doctrine p̄ eſſe nature et ḡiae

et glorie facte p̄ verbū quez ordi  
nem in scribēdo ioh̄es perficiat. Ec  
clesiastīcā. xxiiij. q̄ perficiat primū  
scire sapiēcā. et infirmor nō in  
uestigabit eā. hoc em̄ primus fe  
cit ioh̄es et solus q̄ ab etermitate  
incipies dei sapiēcā per onem ef  
fectū sapiēcie inē nature ḡcā  
et glorie stilū scribendi eduxit.

**P**lenaplūmū et vāietate. Quar  
tum ē m̄ quo cōmendaf a plenī  
tudine numerosa mīsteriorū et sa  
cramētorū vāietate q̄ describit

**I**n mīsticis em̄ virtutib⁹ verbi  
ōndit in cōnumi et speali verbum  
plenū est gracie et vēritatis. q̄rio  
hāmis. i. ḡcia et vēritas p̄ ih̄esum  
xp̄m facta ē. gracie in affectus in  
formacōe. vēritas in itellūs illu  
minacōne. qd̄ postea p̄ticularit  
in singulū ostendit virtutib⁹ et  
doctrinis. Sacramētorū etiā va  
rietas. q̄ et baptisimus et p̄mā in  
absoluōe peccatorū. in lazari su  
scitacōne et eucharistia et ordo in  
ptatis collacōne ad consecrandū  
corpus dominicū. et confirmacō  
in sanctisp̄us infufflācōne. et vñ  
ctio extrema in cōmendacone vñ  
ctiomis marie. q̄ preueit eū vngē  
re in sepulturā. et sāctificacio ma  
trimoniū in hoc q̄ interfuit nup  
cij̄s describūf. Et ideo inducitur  
regina eccl̄a per scripturā ioh̄is  
amicta varietate. Ps̄. Astigit re  
gia a dext̄ris tuis in vestitu deau  
rato circūdata varietate. q̄ ista

varietate vndiq̄ radiat aurū dī  
uine opacōnis. Ezech̄. xvi. vesti  
ui te discolorib⁹. hoc ē tunica po  
limita quā Gen. xxxvij. magn⁹  
patriarchā fecit filio suo dilcissi  
mo. has plumas desiderant qui  
dixit. Renouabif ut aquile iu. t.  
Isaye. xl. Assumēt pennas ut a  
quile currēt et nō laborabūt vola  
būt et non deficiant. Venit ad li  
banū. Quintū est p̄ qd̄ notatur  
cōsecucō intēcionis in scribēdo  
euangeliū. lib. an̄d̄ em̄ candidacō  
interpretatur et sacramēta euange  
lica p̄ iohannē vsq̄ ad cādida  
onē gracie. que p̄ sanguinem xp̄i  
confūmata ē et vsq̄ ad cātorem  
glorie que in resurrectione appa  
ruit perducātur et in hoc totaz in  
tentōnem suā habet euāgeliū  
De candidacōne sanguinis dicāt  
Apoc. viij. lauerūt stolas suas. et  
cādidas eas fecerūt in sanguine  
agm̄. De cātore glorie Sapien  
vij. Candor lucis eterne et specu  
lū sine macula dei maiestatis. sic  
p̄ ioh̄em p̄ducātur verbū ex vte  
ro patris genitū in om̄i splendore  
sanctorū Ps̄. ex vtero ante lucife  
rū genitū te. Sic ex consorciō ser  
nōis dñi tota resplenduit facies  
moyſi. Exo. xxxvij. q̄r vir eccl̄asti  
c̄ p̄ doctrinā ioh̄is splēdōes vbi  
in omnīmacōe grē. p̄ sanguinis ablū  
cōez et resurrectōis glaz. efficacit  
p̄cipabit et sic euāgeliū ad suā  
pueit itenōez et fieri iō can. iiiij.

Xpus exponit spōse sacmētum  
sue passionis et oblationis sue de-  
uoconem et fraglanciam dicens.  
Vadā ad mótem mirre et ad col-  
lem thuris et postea vocat spon-  
sam ad candorem dicens. Tota  
pulchra es amica mea et macula  
non est i te - veni de libano. Ne  
qtur. Tūlit inde medullā cedri.  
Qd sextū est et vltimū in q mē-  
dat a ūsumacōne icorruptōnis  
quā intendit p sacramenta descrip-  
ta. Cedrus qui ppe iputribil' esse  
dicat. et pma incorruptionē est i ip-  
sa vbi diuinitate vt dicit Aug.  
qareva icorruptō et immortalitas  
vera est imutabilitas. qā in hīs  
que mutantur ipsa mutatio non  
nulla mors est. p. ad Thi. vlti.  
Qui solus habet imortitatem et  
lucem inhibitā inaccessibilem. Et  
ab hac icorruptōne inchoat Jo-  
hānes et ponit eā radicem om̄is i  
corruptōnis. qua cetera icorruptō-  
nis p ḡiam et gloriā tā i mē-  
te q̄ i corpe efficiunt ptiapia et  
deducat in icorruptōni glorie p  
resurrectionē in q icorruptibilis  
de om̄ia efficat in om̄ib⁹. Napiē-  
cie. vi. Cōsummatio icorruptōis  
facit esse p̄imum deovnde glori-  
af spōsa. Cati. p. dices. Tigna  
domorū nrārū cedrina. qā om̄is  
habitacio eccliesie hīs fulcit icor-  
ruptōib⁹ q̄ a fidelib⁹ ptiapā  
tur et i hīs est tota ūsumacōna  
ture rational' et scripture et sacmē

toz xp̄i pfectio Et hoc ē qd dicat  
Ezech. xvij. hec dicit dñs deus.  
Ego sumam de medulla cedri sb  
limis et plantabo sup mótem ex  
celſū et eminentē in móte sblimi  
dom̄ israel. medulla incorrupci  
onis deitatis vt est cuius p̄tate  
in se latentis xp̄us etiam ad in  
corruptionē resurrexit. Job. x.  
P̄tatem habeo ponēdi aiam me  
am et iter ūsumendi eā. hec plāta  
ta ē sup mótem xp̄m excelsum in  
potissimis ḡiae munerib⁹ et emi  
nētē i altitudine diuine maiesta  
tis in monte sublime dignitatis  
hūane nature quā innunē a p̄tō  
assumpit qui mōs ē domus ūue  
familie isrl ūue om̄ium fidelū p  
participacōne vt ônes icorruptō-  
nis ptiapes fiant sicut dicitur.  
Epl. iiij. Donec oēs occurram  
inviz pfectū. in mensuraz etatis  
plentudis xp̄i qui est bndictus  
in secula seculorū Amen. Ex iā  
dictis patet ea que in p̄iāpijs li  
broū solent iquiri scz q̄ fit hui  
libri causa efficiens. q̄ materia si  
ue subiectū. q̄ forma. quis ūue  
ſuue utilitas. quis titul⁹. cui pti  
sapie ūupponat. Efficiēs enī cau  
sa p̄ma sapientia dīma est se ier  
bo increato Joh̄i manifestā et i  
verbo incarnato Johānem erudi  
ens et mouens ad scribēdū. Ma  
the. x. Nō vos estis qui loqm̄ini  
hī spūs p̄is v̄i qui loquit̄ irob.  
Spūs autē p̄is spūs ē sapiēcie

loquentis ppter qd indubitata scripture hui est autoritas. Et cu omnis sciencia principijs p se notis fulciatur per que regitur ad discens scienciam ut deuemat ad ppositum sue intentiois. patet q oia illius sciencie principia sunt veritates domine p spiritu sapientie reuelate. et ideo certissima Thitum. i. sciencia q fidei pietate est quam promisit qui no mentis deus. Causa vero efficies proxima exterius e iohes. qui archana vbi ab ipso sacro dominico corporis fonte potauit. Iohannes ultio q a recubuit in cena supra petrum domini. Ps. Lingua mea calami scribe velociter scribetis. Et iterum audiā quid loquar in me dñs deus meus et ideo est fidelis. Ioh. xix. qui vidit testimonium perhibuit ille scit quod verū dicat. Dic ergo hec scripturā ex infinito autore e autentica. et ex exteriori ori e fidelis. Materia aut siue substantiū verbū est tam ī se q in suis proprietatib psonalibus et ī ēēn cialib consideratū q eā ī h̄is q perficit ī carne assumpta ī esse glorie et glorie. et ideo perfecta ē ista doctrina q nichil de verbi proprietatis et effectib obmittit. Eccl. pmo. fons sapientie verbū dei ī excelsis. et ingressus illius mādata eterna. Ingressus enī verbi sūt implecio mādatorū eternorū partis pdestinantis per sacramenta verbi h̄inem reducere ad lumen

vbi et vitā. et a tali unitate verbi hec sciencia ē vna et ut ita dicatur unita et nō discura vel dissuta sic sciencie seculares aliae mēdicates suffragia: ad sui ppositi declaracionē. Est eā: libera: istius libertate. quecumq; alia ē sciencia de ente creato: ancillās et ancilla ē: ista ad quā oēs alie referuntur libera vel sola ē vel marie. vñ eā h̄ sciencia libeāt Ioh. viij. Si vos māseritis ī sermo. meo ve. di. me. et cognoscetis veritatem et veritas libeabit vos. Est eā nobilissimā p libertū qd est vrbū ī carnatū qd nobilissimū est. Proū. vñ. nobilis ī portis vir ei. q quis enī alij euā geliste dīna scribūt. dīma tñ verbi ī carnati nō scribūt. et ideo iohanes nobilior ē īter euāgeliastas sicut euāgeliū est nobili ī ter alias scripturas dīmas. Ex dictis autē elicit q cū sciencia vna sit nobilior q alia ut dicit aristoteles ī principio libri de anima ex eo q cercior est ī demonstrādo vel ex eo q de mirabilibz ī substantiā et libertate pribz et passiobz q ista sciā om̄ est nobilissimā p necessariā causā nobilitatis. vñ enī dei pma lux ē et rāco manifesta comis et intelligēdi oia que manifestant et intelliguntur et sic certissimū est probacōmis et demonstrātōmis principiū a quo om̄ia alia habent. q et sunt et principia sunt verbū etiam dei nobilissimū est et

mirabilissimum inf. omnia de qui  
bus ut de subiecto tractari potest.  
**P**ropter. Mirabil est sciēcia tua facta  
ex me tē. Forma aut ad quam  
reducit modus agendi et ordo iā  
in pmissis hīta est. quia modus  
agēdi nūciatiū est eorū q̄ intus  
spūs sapiēcie p̄ verbum reuelat.  
et ideo omni accepōne dignus. p̄.  
**T**ibi vltimo. Hīdē hīmo et omni ac  
cepōne dign. ij. Cor. xiiij. An  
expīmentū queritis ei? qui in me  
loquit xp̄us. ij. pe. p̄. Spūs acto  
ispirati locuti sunt sc̄i dei hīties. Et  
ideo ut dicit Crisostom. Ex cogi  
tacōibus in argucījs humanis  
non indiget. p̄. Dominus scit  
co. hī. q. v. sūnt. Rō. p̄. dicētes se  
ipsos esse sapientes stulti facti sunt  
qui cū ḡliam dei cognouissent nō  
sicut deum glorificauēt. si euānu  
erunt in cogitacōib⁹ suis. psa  
pix. Cōfundētur q̄ opabāt līmū  
plectētes et texētes sb̄tilia. Līmū  
enī qđ de terra est in fil sb̄tilib⁹:  
est ingenij hūam sb̄tilis excogī  
tatio cōplexa in ordīaconē sylo  
gisticā q̄ cōfusa est et incerta respe  
ctu reuelaciōis dīmē. Q̄do aut iā  
patuit ex p̄dictis qualiter de v̄bi  
increati p̄petate p̄cedit ad verbi  
manifestacōem qđ nō misi suis  
p̄petatis manifestat et verbi  
manifestatiōndit in miraculū po  
testatem et eruditōem et sic poten  
tis et sapientis verbi ōndit sācīfi  
cationem et cōsumacōem i gloria

qui ordo ē cōuenientissimū se esse  
p̄ seipsum cūlibet demōstratuz.  
**J**ob. xxix. verb̄ meis nichil ad de  
re audebant et sup illos stillabat  
eloquīū meum. Sicut enī stilla  
ordinate post stillaz cadit. ita or  
dinate sac̄mēta dei. **J**ohes pertra  
ctat v̄sqz in finem. Finis aut et  
utilitas duplex est in se sc̄z quez  
semp cōsequit. hoc ē sacramētoz  
verbi sufficiens declaraciō. Adu  
xx. Innocens ego sum a sāguine  
omīū vīm. Nō enī s̄bterfugi quo  
min? annūciarē v̄b̄ om̄e conciliū  
dei. Finis aut in altero qui aliquī  
cōsequit in auditore et aliquī non.  
est fidēi edificaciō. **J**oh. xx. Dec  
aut scripta sunt ut credatis. quia  
Ihsus ē filius dei et ut credētes vi  
tam habeatis in nomine ip̄ius.  
**E**ccl. vlti. Finem loquendi p̄it  
audiam. deum time: et manda  
ta ei obserua. hoc ē om̄is lōmo.  
**R**ō. x. Finis legis xp̄s ad iusticiā  
om̄i credenti. Est etiam finis cōfu  
taciō hereticorum male sentientium  
de xp̄i verbi dei deitate sicut dicit  
Ibero. Nichil enī p̄hibet ut di  
cit. Aristo. in topicis. libro. ij. p  
vna sciēcia sit duoz velut ambo  
rum finū. vīm? tāq̄ finis et alte  
rius tāq̄ ei? quod est ad finem i  
sic est hī. quia confutaciō erroris  
elicitur ex declaraciōne veritatis.  
**T**itul⁹ aut qui dicit a greco ty  
tan qđ est sol vel radius eo q̄ ad  
centū liber illūnat. Est inīcaum

euāgeliū ioh̄is: nec dicit imācūm  
tū pro libri pte pma . sed qz de  
vbo inclans dat imācū ois eē a  
doctrine. sīcī moyses ī pñcipio  
vborū suorū verbū imācū esse a do  
ctrine posuit a pñcipio a i b̄ finis  
scpture redit ad pñcipiū. qz iō  
hes hoc euāgeliū senex vltio sc̄p  
fit. vt i seqntibz patebit a sic vē  
ficas illud Apoc. vltio Ego fū al  
pha a o pñcipiū a finis. Impfe  
ctū emī eēt sacru eloquū : n̄ a deo  
vbo ic̄piēs ecīā ī deu v̄bū termi  
nare. Qz autē queritur cui par  
ti phie supponatur Dicendū qz si  
phia hūana attēditur . sapientia  
multi supponit. prima Corin. ij.  
quā nemo pñcipū hui mundi  
cognouat. hoc ē phorū ut ibidē  
dicit augustin. Si autē philoso  
phia ē sapientia dīma. tunc theo  
logye supponit q̄tum ad illam  
pteni q̄ est de verbo dei cū suis sa  
cramētis. Ex supius tamē dicitis  
magis pprie dicitur superponi q̄  
suppon pp̄ter eminēiaz sue dig  
tatis. Hic ergo pat̄ de h̄is q̄ ī  
pñcipio libri videt eē īqrenda.

**H**ic libro Iheromim̄ pre  
mittit plogū ad isti euā  
geliste cōmendaconem. qui dñi  
ditur ī duas ptes. In quaꝝ pri  
ma oñdit ex virtutibus autoris  
quā ad scribendū hoc euāgeliuz  
habuit cōgruenciā. In scđa vō  
pte scripture sue oñdit ordinem  
a autoritatē a necessitatē. Prima